
r:\:ť§§j.}:§<*§ic*i§.lsegnam..r, ID datové schránky: efraquv, www.libkovicepodripem.cz

Výroční zprár-a za rok2014
o poskytování informací podle zákona č.10611,999 Sb., o svobodném
přístupu k informacímo ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
informacích"), zveřejňuje obec Libkovice pod Rípem qiroční zprávu za rok
2013 o své činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona o
informacích:

a Počet podaných žádostí o informaci a počet vydaných rozhodnutí o 5

odmítnutí žádosti

b Počet r,ydaných rozhodnutí a odmítnutí žádostí

c Počet podaných odvolání proti rozhodnutí

d Opis podstatných částí rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 0
rozhodnutí o odmítnutí žádosti a přehled všech výdajů, které byly
lynaloženy v souvislosti se soudnímřízením

e Výpočet poskýnutých ýhradních licencí, včetně odůvodnění 0

f Počet stížností podaných podle § 16a zákona o informacích, důvody 0
jejich podání a stručný popis způsobu jejich řešení

g Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona

V průběhu roku 2014 obec a její orgány bezprostředně l,yíizovaIy další žádosti
o informace jejich poskytnutím prostřednictvím, telefonu, elektronické pošty a
osobních jednání podle zákona o informacích.

oBEC
(. - LIBKOVICE PoD ŘÍPEM
*,| 

Libkovice p.Ř. l81,4l30l Roudnicu n,L,
: i Ičo: ooz6rgts o

V Libkovicích pod Rípem l .4.201,5
MVDr" František Feix, starosta

Zveřejněno: dne 1.4. 2015

Bankovní spojení: KB 9323471,/oIOo, ČNs g+-srr 1,471,10710

Úřední hodiny: pondělí a středa 14:00 - 17:OO


